ส าเนาใบข้ึนทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี) 
 6.2. ส าเนาหนังสือรับรองสินค้า Made in Thailand ของสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย (ถ้ามี) 

7.วงเงินที่จะใช้ในการจัดซื้อ 

รับประกันเป็นเวลา 1 ปี 
รับประกันมอเตอร์ 5 ปี 

เงินงบประมาณจ านวนเงิน  2,998,600 บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) 
 8. ระยะเวลารับประกัน  

งวดที่ 1  จ่ายเงินคิดเป็นเปอร์เซ็นต์ เท่ากับ 100 % ตามมูลค่าของสัญญา เมื่อส่งมอบครุภัณฑ์และตรวจ 
รับแล้วเสร็จ ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญาเป็นต้นไป 

11. การซ่อมแซมแก้ไข 

ผู้รับจ้างจัดการซ่อมแซมแก้ไขงานดังกล่าวให้ใช้งานได้ดีดังเดิมภายใน 3 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความ